
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5410

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества "Летняя мастерская 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Летняя мастерская 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ерофеев Артём
Ковальчук 
Екатерина 
Михайловна

Цыплята на лугу 1 место РР - 0 
№102985

2 Сенюшкин 
Андрей

Кашин Павел 
Владимирович "Матрос барабанщик" 1 место РР - 0 

№103070

3 Чернова Алиса
Соловых 
Ольга 
Александровна

Аппликация "С Днём России" 1 место РР - 0 
№103085

4 Шихшабекова 
Ашура

Маматова 
Евгения 
Петровна

"Мечта" 1 место РР - 0 
№103102

5 Бобина Виктория
Маматова 
Евгения 
Петровна

"Мой дружок" 1 место РР - 0 
№103104

6 Космачева 
Диана

Маматова 
Евгения 
Петровна

"Сказочный гном" 1 место РР - 0 
№103107

7 Балычева Мария
Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

"Солнышко" горячий батик 2 место РР - 0 
№103146



8 Кобелева 
Виктория

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

имитация гобелена "Тыквы" 1 место РР - 0 
№103148

9 Вика Ковалева
Ольга 
Николаевна 
Рысева

Ромашка 1 место РР - 0 
№103195

10 Козлов Тимофей
Захарова 
Татьяна 
Валериевна

"Божья коровка" 1 место РР - 0 
№103223

11 Халимова Амина
Светлана 
Валерьевна 
Паздерина

Аппликация 1 место РР - 0 
№103258

12 Карина
Корниенко 
Инна 
Александровна 

Красивые цветы 1 место РР - 0 
№103377

13 Навериани Таня
Гришина 
Любовь 
Викторовна

Удивительный цветок 1 место РР - 0 
№103392

14 Коллективная 
работа.

Соболева 
Людмила 
Егоровна

"Берёзовая роща" 1 место РР - 0 
№103436

15 Отмахова Агата Маркова Юлия 
Витальевна Летняя полянка 1 место РР - 0 

№103466

16 Иванкив 
Святослав

Шелестов 
Сергей 
Михайлович

Карандашница "Солнце" 2 место РР - 0 
№103509

17 Иванкив 
Савелий

Шелестов 
Сергей 
Михайлович

Подставка под пасхальное яйцо 
"Петушок" 1 место РР - 0 

№103510

18 Казаков Макар
Лебедева 
Екатерина 
Николаевна

Фото 1 место РР - 0 
№103515

19 Заиченко Алиса
Шулаева 
Юлия 
Витальевна

Летнее солнышко 1 место РР - 0 
№103523

20
Мстоева 
Марьям, Мстоев 
Исмаил

Черницына 
Ольга 
Александровна 

"Удивительная аппликация" 1 место РР - 0 
№103558

21
Группа 
"Дружные 
ребята"

Аксёнова 
Елена 
Владимировна

"Ромашковое лето" 1 место РР - 0 
№103622

22 Бобылёва 
Полина

Андреева 
Татьяна 
Владимировна

,, Грибочки на пенёчки,, 1 место РР - 0 
№103698



23 Козлова Ульяна
Безнедельная 
Лариса 
Александровна

" Лягушонок" 1 место РР - 0 
№103738

24 Шалепина 
Полина

Безнедельная 
Лариса 
Александровна

" Мои друзья" 1 место РР - 0 
№103741

25 Дорохина 
Татьяна

Даричева 
Надежда 
Леонидовна

Цветочный микс 1 место РР - 0 
№103744

26 группа "Красная 
шапочка"

Наталья 
Владимировна 
Смирнова

Забавные клоуны 1 место РР - 0 
№103860

27

Коллективная 
работа 
воспитанников 
группы"Колобок"

Джепко 
Светлана 
Михаиловна

"Бабочки такие чудесные летом" 1 место РР - 0 
№103912

28 Коханенко Миша
Ковтуненко 
Наталья 
Сергеевна

Красота вокруг 1 место РР - 0 
№103930

29 Юст Артём
Березовская 
Татьяна 
Николаевна

"Бабочка -красавица" 1 место РР - 0 
№103934

30 Колядова Юлия
Часовских 
Галина 
Васильевна

"Рыбка" 1 место РР - 0 
№104021

31 Моисеев Федя
Лебедева 
Екатерина 
Николаевна

Лето 1 место РР - 0 
№104040

32 Естехина Мария
Казанцева 
Наталья 
Владимировна

Цветочная фантазия 1 место РР - 0 
№104048

33 Шаврова Арина Тулаева Анна 
Фёдоровна Радужный ёжик 2 место РР - 0 

№104060

34
Группа раннего 
возраста 
«Звездочки»

Шумова 
Светлана 
Вячеславовна; 
Храменкова 
Надежда 
Дмитриевна

Коллективная стенгазета «Как мы 
проводим лето» 1 место РР - 0 

№104099

35 Девятых София
Качина 
Татьяна 
Александровна 

"Я купаюсь летом" 3 место РР - 0 
№104100

36 Черкасова 
Ксения

Давыдова 
Светлана 
Михайловна

Лето - маленькая жизнь 1 место РР - 0 
№104110



37 Галимова 
Карина

Камиева 
Альбина 
Миншакировна

Лето в родном краю 2 место РР - 0 
№104141

38 Группа "Ягодки"
Каширина 
Светлана 
Анатольевна

"Прощай лето" 2 место РР - 0 
№104159

39 Тараева Валерия
Макаренко 
Элла 
Тагизовна

Божия коровка 1 место РР - 0 
№104184

40 Сальникова 
Кира

Окунева 
Мария 
Николаевна

Горошек 1 место РР - 0 
№104194

41 Щукин Егор
Войтченко 
Татьяна 
Юрьевна

Букет летних цветов 1 место РР - 0 
№104200

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


